

2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI**..... İMAM HATİP LİSESİ
HAFTANIN HADİSİ PROJESİ**

AYLAR	HAFTALAR	HAFTANIN HADİSİ
2017 EKİM	23-27 EKİM	“Sizin en hayırlılarınız Kur’an’ı öğrenen ve öğretenlerinizdir.”
2017 KASIM	30 EKİM-3 KASIM	“Allah, sizden birinizin yaptığı işi, ameli ve görevi sağlam ve iyi yapmasından hoşnut olur”.
	6-10 KASIM	“(Mümin) kardeşinle münakaşa etme, onun hoşuna gitmeyecek şakalar yapma ve ona yerine getirmeyeceğin bir söz verme.”
	13-17 KASIM	“Birbirinize buğuz etmeyin, birbirinize haset etmeyin, birbirinize arka çevirmeyin; ey Allah’ın kulları, kardeş olun. Bir müslümana, üç günden fazla (din) kardeşi ile dargın durması helal olmaz.”
	20-24 KASIM	“Hasedden kaçının. Çünkü o, ateşin odunu yiyip tükettiği gibi, bütün hayırları yer tüketir.”
	27 KASIM-1 ARALIK	“Kul Rabbine en ziyade secdede iken yakın olur, öyle ise (secdede) duayı çok yapın.”
2017 ARALIK	4-8 ARALIK	“Müslüman Müslümanın kardeşidir ona zulmetmez; onu düşmana teslim etmez. Kim bir Müslüman kardeşinin ihtiyacını giderirse, Allah da onun bir ihtiyacını giderir.”
	11-15 ARALIK	“Nerede olursan ol, Allah’tan kork ve o’na karşı saygılı ol! Günahın arkasından hemen iyilik yap ki onu siliversin. İnsanlarla muamelede güzel ahlaktan ayrılma!”
	18-22 ARALIK	Ebu Umara Bera ibni Azib (R.A.) şöyle demiştir: Rasûlullah (S.A.V.) bize şu yedi şeyi emretti: 1. Hasta ziyaretini 2. Cenazeye katılmayı 3. Aksırana “Elhamdülillah” derse “Yerhamükellah” demeyi 4. Zayıfa yardım etmeyi 5. Mazluma yardımcı olmayı 6. Selamı yaygınlaştırmayı 7. Yemini bozmamayı
	25-29 ARALIK	“Kim inanarak ve sevabını da Allah’tan bekleyerek Ramazan orucunu tutarsa geçmiş günahları bağışlanır.”
2018 OCAK	1-5 OCAK	“Her günün sabahında yeryüzüne iki melek iner. Bunlardan biri: Allahım malını Allah rızası için infak edene yerini dolduracak karşılığını ver. Diğeri de Allahım cimrilik edenin malını yok et diye beddua eder.”
	8-12 OCAK	“Müslüman, dilinden ve elinden müslümanların zarar görmediği kimsedir. Muhâcir ise, Allah’ın yasakladığı şeylerden uzak duran kimsedir.”

2018 ŞUBAT	19-23 ŞUBAT	“Her insan hata eder. Hata işleyenlerin en hayırlıları ise tevbe edenlerdir.”
	26 ŞUBAT-2 MART	“Kolaylaştırınız, güçleştirmeyiniz, müjdeleyiniz, nefret ettirmeyiniz.”
2018 MART	5-9 MART	“Sizden biriniz, kendisi için arzu edip istediği şeyi, din kardeşi için de arzu edip istemedikçe, gerçek anlamda iman etmiş olmaz.”
	12-16 MART	Beş şey gelmeden önce -şu- beş şeyin kıymetini bil: 1- İhtiyarlıktan önce gençliğinin 2- Hastalıktan önce sağlığının 3- Fakirlikten önce zenginliğinin 4- Vakitsizlikten önce boş vaktinin 5- Ölümden önce hayatının
	19-23 MART	“Allah Teâlâ sizin yüzlerinize ve mallarınıza değil, kalblerinize ve amellerinize bakar.”
	26-30 MART	“Hiç şüphe yok ki doğruluk iyiliğe götürür. İyilik de cennete götürür. Kişi doğru söyleye söyleye Allah katında siddik (doğru sözlü) diye yazılır.”
2018 NİSAN	2-6 NİSAN	İnsanda bir organ vardır. Eğer o sağlıklı ise bütün vücut sağlıklı olur; eğer o bozulursa bütün vücut bozulur. Dikkat edin! O, kalptir.
	9-13 NİSAN	“Yalnız şu iki kişiye gıpta edilmelidir: Biri, Allah’ın kendisine verdiği Kur’ân ile gece gündüz meşgul olan kimse, diğeri, Allah’ın kendisine verdiği malı gece gündüz harcayan kimse.”
	16-20 NİSAN	Birbirinize buğuz etmeyin, birbirinize haset etmeyin, birbirinize arka çevirmeyin; ey Allah’ın kulları, kardeş olun. Bir müslümana, üç günden fazla (din) kardeşi ile dargın durması helal olmaz.
	23-27 NİSAN	“Kıyamet gününde müminin terazisinde güzel ahlaktan daha ağır gelecek hiçbir şey yoktur.”
2018 MAYIS	30 NİSAN-4 MAYIS	“Müminin mümine karşı durumu, bir parçası diğer parçasını sımsıkı kenetleyip tutan binalar gibidir.”
	7-11 MAYIS	“Kim gıyabında bir din kardeşi için dua ederse, mutlaka melek ona, aynı şeyler sana da verilsin, diye dua eder.”
	14-18 MAYIS	“Sadece şu iki kimseye gıpta edilir: Biri, Allâh’ın kendisine Kur’ân verdiği ve gece gündüz onunla meşgul olan (onunla yaşayıp tebliğ eden) kimse, diğeri de Allâh’ın kendisine mal verdiği ve bu malı gece gündüz O’nun yolunda infak eden kimse.”
	21-25 MAYIS	"Hile yapan (bizi aldatan) bizden değildir."
	28 MAYIS- 1 HAZİRAN	“Dürüst ve güvenilir tüccar, peygamberler, siddikler ve şehitlerle beraberdir.”Hz. Peygamber (s.a.v.) rüşvet alana da verene de lanet okudu”